TT 71? TfT TT Tp -Jfr

Johannes Tonestal reddit in manum domini duas acras

terre quarum una jacet apud Kicolneswee et alia jacet in

Tinemede. De quibus seisiti sunt idem Johannes et Alicia

uxor sua ita quod si decedant sine herede de corpore suo

procreato quod revertantur ad heredes predicti Johannis

secundum consuetudinem manerii et dant domino de

ingressu et pro hujusmodi reversione inrotulanda v. s.

:iit. :3^ ii^ ^ 3^ :^ ^
vf^ "JT vF vF 7tt Tf? -flpr

Willelmus Cade dat domino ij. s. pro auxilio habendo ad

recuperandum debitum sibi recognitum per Petrum Letard.

Willelmus Wilot noluit liberare namium suum messori,

ideo in misericordia vj. d. Johannes Brochole fecit rescus-

sum communi messori, ideo in misericordia iv. d.

Walterus Mile queritur de Johanne Brochole et dicit

quod idem Johannes injuste levavit quoddam murum et

quandam hayam inter tenementa ipsorum ad dampnum
suum etc. et petit quod inquiratur. Et Johannes bene

concedit quod inquiratur. Inquisicio dicit quod murum
non est iniuste levatum set haya est injuste levata et ad

dampnum dicti Walteri. Ideo consideratum est quod

Johannes sit in misericordia pro haya sic injuste levata et

quod fiat emenda et quod Walterus sit in misericordia pro

falso clamore etc. viij. d.

Walterus Mile petit versus Johannem Person' xxxv. s.

xj. d. in quibus sibi tenetur ut dicit pro rebus sibi promissis

et debitis de maritagio filie ejusdem Johannis etc. Et
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into the lord's hand. Afterwards he comes and in full

court confesses himself the lord's born bondman and is put

back in seisin of his land and places himself altogether in

the lord's mercy etc. The case is respited.

Weedon Beck [Northamptonshire]. Court holden on the
Saturday next after the feast of S. Margaret in the
twenty-fourth year of Edward I. [A.D. 1296].'*****

John Tonestal renders into the lord's hand two acres of

land, whereof one lies in Eicolneswee and the other in

Tinemede. And thereof the said John and Alice his wife

are put in seisin so that if they die without an heir of their

body the said lands shall revert to the heirs of the said John

according to the custom of the manor ; and they give the

lord 5 s. for entry and for the enrolment of this reversion.

7^ 7^ ^ 7^ 7^ ^ ^

William Cade gives the lord 2 s. that he may have aid

to recover the debt which Peter Letard has acknowledged

as due to him.

William Wilot refused a distress to the reaper ; there-

fore he is in mercy (fine, 6d.). John Brockhole made
rescue [of a distress] from the common reaper ; therefore